Federacao Catarinense de Motociclismo

8 Etapa Catarinense de Velocross

Nacional 230 Intermediaria Indaial 0,000 Km
Prova 11/11/2018 14:00
Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:42:38
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:00.381 +1.794 14:47:38.230
(130) FLAVIO DOS SANTOS 6 59.243 +0.656 14:48:37.473
1 14:43:35.466 7 59.937 +1.350 14:49:37.410
2 56.853 +1.922 14:44:32.319 8 1:00.104 +1.517 14:50:37.514
3 56.425 +1.494 14:45:28.744 9 1:02.605 +4.018 14:51:40.119
4 54.931 14:46:23.675 10 1:01.932 +3.345 14:52:42.051
5 58.054 +3.123 14:47:21.729 11 1:03.710 +5.123 14:53:45.761
6 57.357 +2.426 14:48:19.086 12 1:02.249 +3.662 14:54:48.010
7 57.700 +2.769 14:49:16.786 13 1:02.839 +4.252 14:55:50.849
8 1:00.482 +5.551 14:50:17.268
9 56.618 +1.687 14:51:13.886 (86) VALMOR JUNIOR MOLINARI
10 55.759 +0.828 14:52:09.645 1 14:43:50.247
11 56.043 +1.112 14:53:05.688 2 1:00.931 +2.343 14:44:51.178
12 56.600 +1.669 14:54:02.288 3 1:01.680 +3.092 14:45:52.858
13 56.665 +1.734 14:54:58.953 4 1:11.510 +12.922 14:47:04.368
5 59.620 +1.032 14:48:03.988
(23) DARLEI WEISS 6 1:01.704 +3.116 14:49:05.692
1 14:43:37.537 7 59.238 +0.650 14:50:04.930
2 56.487 +1.300 14:44:34.024 8 59.092 +0.504 14:51:04.022
3 56.283 +1.096 14:45:30.307 9 59.368 +0.780 14:52:03.390
4 58.389 +3.202 14:46:28.696 10 59.041 +0.453 14:53:02.431
5 58.033 +2.846 14:47:26.729 11 1:01.964 +3.376 14:54:04.395
6 56.391 +1.204 14:48:23.120 12 58.588 14:55:02.983
7 56.009 +0.822 14:49:19.129
8 59.049 +3.862 14:50:18.178 (12) DENILSON FAVERO JUNIOR
9 56.277 +1.090 14:51:14.455 1 14:43:42.622
10 58.145 +2.958 14:52:12.600 2 1:00.454 +0.391 14:44:43.076
11 55.378 +0.191 14:53:07.978 3 1:00.063 14:45:43.139
12 55.187 14:54:03.165 4 1:30.241 +30.178 14:47:13.380
13 58.657 +3.470 14:55:01.822 5 1:01.264 +1.201 14:48:14.644
6 1:01.278 +1.215 14:49:15.922
(721) GUILHERME REITZ 7 1:03.639 +3.576 14:50:19.561
1 14:43:37.690 8 1:01.338 +1.275 14:51:20.899
2 1:00.593 +1.891 14:44:38.283 9 1:01.873 +1.810 14:52:22.772
3 58.730 +0.028 14:45:37.013 10 1:04.031 +3.968 14:53:26.803
4 58.702 14:46:35.715 11 1:01.481 +1.418 14:54:28.284
5 59.976 +1.274 14:47:35.691 12 1:03.038 +2.975 14:55:31.322
6 59.060 +0.358 14:48:34.751
7 58.774 +0.072 14:49:33.525 (339) MAYCON POMPEO DE OLIVEIRA
8 58.723 +0.021 14:50:32.248 1 14:43:40.015
9 59.400 +0.698 14:51:31.648 2 59.615 14:44:39.630
10 59.366 +0.664 14:52:31.014 3 1:00.139 +0.524 14:45:39.769
11 1:01.462 +2.760 14:53:32.476
12 1:01.035 +2.333 14:54:33.511
13 1:03.718 +5.016 14:55:37.229
(121) GUILHERME LUIS PSCHEIDT
1 14:43:41.052
2 59.464 +1.685 14:44:40.516
3 59.576 +1.797 14:45:40.092
4 1:01.611 +3.832 14:46:41.703
5 57.779 14:47:39.482
6 58.520 +0.741 14:48:38.002
7 59.715 +1.936 14:49:37.717
8 1:00.053 +2.274 14:50:37.770
9 1:00.192 +2.413 14:51:37.962
10 1:00.293 +2.514 14:52:38.255
11 59.911 +2.132 14:53:38.166
12 1:00.652 +2.873 14:54:38.818
13 1:08.941 +11.162 14:55:47.759
(909) PEDRO RAFAEL SCHULKA
1 14:43:39.122
2 1:00.159 +1.572 14:44:39.281
3 58.587 14:45:37.868
4 59.981 +1.394 14:46:37.849
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